

Klitmøller Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 23 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Klitmøller Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 35 23 39 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Birch |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Modervirksomhed | Jesper Birch Holding ApS |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive ejendommen Klitmøller Hotel, herunder hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 281.097 | -186.303 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -2.655 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-59.738</u> | <u>-58.350</u> |
| Driftsresultat | 221.359 | -247.308 |
| Andre finansielle indtægter | 472 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-196.892</u> | <u>-160.677</u> |
| Resultat før skat | 24.939 | -407.985 |
| Skat af årets resultat | <u>5.747</u> | <u>86.284</u> |
| Årets resultat | 30.686 | -321.701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.686 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-321.701</u> |
| Disponeret i alt | 30.686 | -321.701 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 110.300 | 150.409 |
| 3 Grunde og bygninger | 4.982.388 | 4.724.421 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.092.688</u> | <u>4.874.830</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.092.688</u> | <u>4.874.830</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 24.983 | 128.995 |
| Andre tilgodehavender | 2.934 | 83.243 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 9.977 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.894</u> | <u>212.238</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>9.445</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>37.894</u> | <u>221.683</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.130.582</u> | <u>5.096.513</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>-435.864</u> | <u>-466.550</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-355.864</u> | <u>-386.550</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.366.222</u> | <u>1.426.572</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.366.222</u> | <u>1.426.572</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 60.000 | 60.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 115 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.500 | 15.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.827.649 | 3.718.609 |
| | Anden gæld | <u>216.960</u> | <u>262.882</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.120.224</u> | <u>4.056.491</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.486.446</u> | <u>5.483.063</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.130.582</u> | <u>5.096.513</u> |
| | | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 2.655 |
| | <u>0</u> | <u>2.655</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 148.744 | 74.100 |
| Andre renteomkostninger | 48.148 | 86.577 |
| | <u>196.892</u> | <u>160.677</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. januar 2015 | 200.545 | 4.742.662 |
| Tilgang | 0 | 277.596 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>200.545</u> | <u>5.020.258</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 50.136 | 18.241 |
| Årets afskrivninger | 40.109 | 19.629 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>90.245</u> | <u>37.870</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>110.300</u> | <u>4.982.388</u> |

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2015 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,05% | 0 | 9.977 |
| | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | -466.550 | -144.849 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>30.686</u> | <u>-321.701</u> |
| | -435.864 | -466.550 |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2014</u> |
|--------------------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>60.000</u> | <u>1.126.000</u> | <u>1.426.222</u> | <u>1.486.572</u> |
| | 60.000 | 1.126.000 | 1.426.222 | 1.486.572 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.982 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.